	序号
	岗位名称
	岗位代码
	考核环节
	考核时间
	分值(100分)
	备注

	1
	义务段体育教师
特殊教育体育教师
幼儿园教师
	060201018
060201021
060202001
	无学生微型课试讲
	6分钟
	50分
	分两个考室进行，第一考室“试讲”，第二考室（在空教室进行）“现场专业技能测试与展示”。需要较大场地的专业特长展示，可以用基本动作配以讲解完成。

	
	
	
	现场专业技能测试与展示
	6分钟(专业技能测试4分钟,展示2分钟)
	50分
	

	2
	高中语文教师
高中英语教师
高中物理教师
高中化学教师
高中生物教师
中学心理健康教师
高中政治教师
	060201002
060201003
060201004
060201006
060201008
060201009
060201011
	无学生微型课试讲
	12分钟
	70分
	一个考室进行，先进行试讲，再进行回答问题。

	
	
	
	回答问题
	3分钟
	30分
	

	3
	高中舞蹈教师
	060201010
	无学生微型课试讲
	8分钟
	50分
	一个考室进行，先进行“试讲”，再进行“现场专业技能测试与展示”。需要较大场地的专业特长展示，可以用基本动作配以讲解完成。

	
	
	
	现场专业技能测试与展示
	7分钟(专业技能测试4分钟,展示3分钟)
	50分
	

	4
	义务段语文教师
义务段语文教师
小学语文教师
小学英语教师
义务段物理教师
初中化学教师
小学计算机教师
小学科学教师
	060201012
060201013
060201023
060201015
060201016
060201017
060201019
060201022
	无学生微型课试讲
	10分钟
	70分
	一个考室进行，先进行试讲，再进行回答问题。

	
	
	
	回答问题
	3分钟
	30分
	

	5
	义务段数学教师
	060201014
	无学生微型课试讲
	8分钟
	70分
	分两个考室进行，第一考室“试讲”，第二考室“回答问题”

	
	
	
	回答问题
	6分钟
	30分
	




[bookmark: _GoBack]注:
无学生微型课试讲是比正常课时间短、教学容量小的课。教学内容集中，教学方法明晰，教学环节紧凑，教学结构完整，面对评委和虚拟学生上课。以相应学段教学内容为主，主要考察考生的教师基本素质、教学设计和教学过程。
回答问题是评委现场提问，考生即兴回答。主要考察考生思维能力、应变能力、表达能力
现场专业技能测试与展示是考生根据要求进行专业技能测试4分钟，根据个人特长进行专业技能展示2分钟（高中舞蹈为３分钟）。考生可准备好与专业技能展示内容相关的物品（自带物品需操作、安装简单方便），考室仅提供MP3格式的播放设备和钢琴。

